Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 231(
Listello @@

' t@ di monta :

|

|
Stato: 9/12/2025 (Fon
|
|
|
|
|

» i

> e .,.m.m..,h e e e———



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SZ 2310.076 - Listello forato di montaggio per AE in

acciaio inox

Per il fissaggio di sbarrette di montaggio per AE, blocco-porta per AE, ecc.

7
¥
L3 s

Caratteristiche

Codice prodotto
Dati tecnici

Applicazioni tipiche

Materiale

Superficie

Parti incluse nella fornitura
Lunghezza

Possibili installazioni

Adatta per tipo di contenitore
Per altezza

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale

© Rittal 2025

SZ 2310.076
Forature con @ 3,7 mm con passo meccanico da 25 mm

Ideali per il fissaggio di
Sbarrette di montaggio per AE
Blocco-porta per AE

ecc.

Lamiera d'acciaio

Zincato

Inclusi dadi e rondelle

698 mm

Per il montaggio verticale sui perni filettati della porta
AE in acciaio inox

760 mm

20 pz.

3.52

3.88

73269098



Caratteristiche

EAN
ETIMO9
ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

4028177020948
EC002625
EC002625

27189234



