

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2310 076

Listello dorato di montaggio

Stato: 30/01/2026 (Fonte: rittal.com/i-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SZ 2310.076 - Listello forato di montaggio per AE in acciaio inox

Per il fissaggio di sbarrette di montaggio per AE, blocco-porta per AE, ecc.



## Caratteristiche

Codice prodotto	SZ 2310.076
Dati tecnici	Forature con Ø 3,7 mm con passo meccanico da 25 mm
Applicazioni tipiche	Ideali per il fissaggio di Sbarrette di montaggio per AE Blocco-porta per AE ecc.
Materiale	Lamiera d'acciaio
Superficie	Zincato
Parti incluse nella fornitura	Inclusi dadi e rondelle
Lunghezza	698 mm
Possibili installazioni	Per il montaggio verticale sui perni filettati della porta
Adatta per tipo di contenitore	AE in acciaio inox
Per altezza	760 mm
Confezione	20 pz.
Peso netto	3.52
Peso lordo	3.88
Codice tariffa doganale	73269098

## Caratteristiche

---

EAN	4028177020948
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234

---